
 
 

CITTA’ DI SAVIGLIANO 

(PROVINCIA DI CUNEO) 

 
 SEGRETARIO GENERALE -- 

 

Determinazione n. 13 
 

 
OGGETTO: ANUTEL - IMPEGNO SPESA QUOTA DI PARTECIPAZIONE ANNO 2025 - (€ 

1.300,00 CAP. 134/0) 
 

 IL RESPONSABILE 
 

 
Il Responsabile del Procedimento è CARMELO MARIO BACCHETTA 
 
 
Premesso che: 
 

• con delibera di Consiglio Comunale n. 52 in data 19.12.2024, esecutiva, è stata approvata 
la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025/2027; 

• con delibera di Consiglio Comunale n. 53 in data 19.12.2024, esecutiva, e successive mo-
dificazioni ed integrazioni è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2025/2027; 

• con deliberazione Giunta Comunale n. 1 del 13.01.2025 è stato approvato il PEG 
2025/2027; 

 

• preso atto che è  necessario impegnare la somma di € 1300,00 quale quota di partecipazione 
relativa all’anno 2025 all’Anutel – quota prevista per i Comuni dai 20.001 ai 50.000 abitanti. 

 

Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria allegato 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011; 

 

tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap. 134 denominato “contributi associativi 

annuali” del bilancio di previsione per l’anno 2025, sufficientemente capiente; 
 
visto il D.Lgs. n° 267 del 18.08.2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità. 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) di impegnare la somma di € 1300,00 quale quota di partecipazione all’Anutel anno 2025;  
 
2) di imputare la relativa spesa come segue: 
 

Eserc. 
Finanz. 

2025  



Cap./Art. 134 Descrizio
ne 

Contributi associativi annuali 

Miss./Progr. 01/02 PdC 
finanz. 

V.U.1.03.0299.003 Spesa non 
ricorr. 

/ 

Centro di 
costo 

 Compet. 
Econ. 

/ 

SIOPE 1030299003 CIG  CUP / 

Creditore / 

Causale / 

Modalità 
finan. 

/ Finanz. da 
FPV 

/ 

Imp./Pren. n. 
 Importo € 1.300,00 Frazionabile 

in 12 
/ 

 

 
3) di dare atto  che l’esigibilità della spesa è prevista nel corso del 2025. 
 
 

Savigliano, lì 17 marzo 2025  
 IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

(Firmato Digitalmente) 

 
 


